令和２年２月２８日

１・２年生保護者様

町田市立南成瀬中学校

校長 髙 橋 博 幸

新型コロナウイルス感染症対策による対応について

 向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、別紙の通り、３月２日（月）から３月２５日（水）まで臨時休業となります。

なお、３月２５日（水）は規模を縮小し、修了式を行います。生徒は８時３０分までに

登校してください。学校からの連絡については、学校ホームページ及び学校メールにてお

知らせしていきます。

 また、臨時休業中は外出を極力控える等、感染防止に努めてください。生徒の安全を確

保するためのやむをえない対応ですので、ご理解とご協力をお願いいたします。

                                          連絡先

副校長  伊 藤 映 二

                      ℡ ０４２（７２９）３４４１